
UCHWAŁA NR 753/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Krośnieńskiego, położonej w obrębie nr 0005 miasta Gubin, oznaczonej jako działka 

nr 141/4 o pow. 0,0068 ha 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25b, art. 28 ust. 1 i 2, 
art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) oraz § 1 ust. 2 lit. a uchwały Nr XXIV/156/2001 Rady Powiatu w Krośnie 
Odrz. z dnia 25 kwietnia 2001 r. - w sprawie ustalenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność 
Powiatu Krośnieńskiego - uchwala się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego nieruchomość zabudowaną, 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków działką nr 141/4 o pow. 0,0068 ha, położoną w obrębie nr 
0005 miasta Gubin przy ul. Obrońców Pokoju.  

§ 2. Nieruchomość opisana § w 1 przeznaczona jest do sprzedaży na rzecz współwłaścicieli posiadających 
udział 49/100 w nieruchomości przyległej oznaczonej działką nr 149/5 oraz współwłaścicieli posiadających udział 
51/100 w nieruchomości przyległej oznaczonej działką nr 149/5. 

§ 3. Szczegółowe warunki sprzedaży określone będą w ogłoszeniu o przetargu, które podaje  
się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego  
w Krośnie Odrzańskim i Delegaturze w Gubinie, a także poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 
www.  bip.powiatkrosnienski.pl, natomiast wyciąg z ogłoszenia zamieszcza się w prasie o zasięgu obejmującym 
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest zbywana nieruchomość. 

§ 4. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Gospodarowania Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Krośnie Odrzańskim do dopełnienia wymogów wynikających z przepisów ustawy o gospodarce 
nieruchomościami niezbędnych do sprzedaży w trybie przetargu ograniczonego nieruchomości oznaczonej 
działką nr 141/4. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszono Dz. U. z 2023 r. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C219238-6AC9-4731-94F3-265B7029EEB4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C219238-6AC9-4731-94F3-265B7029EEB4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 753/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


